CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00021/2017

 João Roberto Sant'Ana, vereador da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicita pavimentação asfáltica na Rua Dr. Ary Soares Ribeiro.

JUSTIFICATIVA

A referida Rua existe há vários anos, muitas outras ruas já foram
asfaltadas e esta continua sem asfalto, portanto é uma reivindicação antiga dos moradores, os
quais merecem uma atenção especial, pois há muito tempo estão solicitando melhorias e até a
presente data não foram atendidos.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017.

João Roberto Sant'Ana
Vereador